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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 24 grudnia 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zwrotu podatku od towarów i us∏ug niektórym podmiotom

Na podstawie art. 89 ust. 5 ustawy z dnia 11 mar-
ca 2004 r. o podatku od towarów i us∏ug (Dz. U. Nr 54,
poz. 535, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
23 kwietnia 2004 r. w sprawie zwrotu podatku od to-
warów i us∏ug niektórym podmiotom (Dz. U. Nr 89,
poz. 851 oraz z 2007 r. Nr 204, poz. 1472) wprowadza
si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 2 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) nie wykonuje na terytorium kraju sprzeda˝y,
o której mowa w art. 2 pkt 22 ustawy, z wyjàt-
kiem:
a) us∏ug transportowych i us∏ug pomocni-

czych zwiàzanych bezpoÊrednio z importem
towarów, w przypadku gdy wartoÊç tych
us∏ug zosta∏a w∏àczona do podstawy opo-
datkowania zgodnie z art. 29 ust. 15 ustawy,

b) us∏ug w zakresie kontroli i nadzoru ruchu
lotniczego, Êwiadczonych na rzecz przewoê-
ników powietrznych oraz innych podmio-
tów wykonujàcych g∏ównie przewozy
w transporcie mi´dzynarodowym,

c) us∏ug zwiàzanych z obs∏ugà startu, làdowa-
nia, parkowania, obs∏ugà pasa˝erów i ∏a-
dunków oraz innych o podobnym charakte-
rze us∏ug Êwiadczonych na rzecz przewoêni-
ków powietrznych oraz innych podmiotów
wykonujàcych g∏ównie przewozy w trans-
porcie mi´dzynarodowym,

d) us∏ug Êwiadczonych na obszarze polskich
portów morskich, polegajàcych na obs∏udze
morskich Êrodków transportu,

e) us∏ug Êwiadczonych na obszarze polskich
portów morskich, zwiàzanych z transportem
mi´dzynarodowym, polegajàcych na obs∏u-
dze làdowych Êrodków transportu,

f) us∏ug ratownictwa morskiego, nadzoru nad
bezpieczeƒstwem ˝eglugi morskiej i Êródlà-
dowej oraz us∏ug zwiàzanych z ochronà Êro-
dowiska morskiego i utrzymaniem akwe-
nów portowych i torów podejÊciowych,

g) us∏ug zwiàzanych z obs∏ugà statków, wymie-
nionych w klasie PKWiU ex 35.11 nale˝àcych
do armatorów morskich, z wy∏àczeniem
us∏ug Êwiadczonych na cele osobiste za∏ogi,

h) us∏ug polegajàcych na remoncie, przebudo-
wie lub konserwacji statków, wymienionych
w klasie PKWiU ex 35.11 oraz ich cz´Êci
sk∏adowych,

i) us∏ug polegajàcych na remoncie, przebudo-
wie lub konserwacji Êrodków transportu lot-
niczego oraz ich wyposa˝enia i sprz´tu zain-
stalowanego na nich, u˝ywanych g∏ównie
w transporcie mi´dzynarodowym,

j) us∏ug, w stosunku do których podatnikami
rozliczajàcymi podatek od towarów i us∏ug
sà podatnicy, o których mowa w art. 17
ust. 1 pkt 4 ustawy,

k) dostawy towarów, dla której zgodnie z art. 17
ust. 1 pkt 5 ustawy podatnikiem jest ich na-
bywca.”;

2) za∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku do niniejszego
rozporzàdzenia. 

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2008 r.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2005 r. Nr 14, poz. 113, Nr 90, poz. 756, Nr 143, poz. 1199
i Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 143, poz. 1028 i 1029 oraz
z 2007 r. Nr 168, poz. 1187 i Nr 192, poz. 1382.



Dziennik Ustaw Nr 248 — 17797 — Poz. 1848

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 24 grudnia 2007 r. (poz. 1848)

WZÓR WNIOSKU O ZWROT PODATKU VAT



Dziennik Ustaw Nr 248 — 17798 — Poz. 1848



Dziennik Ustaw Nr 248 — 17799 — Poz. 1848



Dziennik Ustaw Nr 248 — 17800 — Poz. 1848



Dziennik Ustaw Nr 248 — 17801 — Poz. 1848



Dziennik Ustaw Nr 248 — 17802 — Poz. 1848


